
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

4/
O

:<5'>

Santa Rita - PB, 17 de Novembro de 2020.

A secretaria de saúde do município de santa RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: LOCAÇÃO DO IMÓVEL DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA - CENTRO
POP, ÓRGÃO INTEGRANTE A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB; com base
nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DP00058/2020, a qual sugere a contratação
de:

- JOSÉ GOMES DA SILVA.

009715454-72

Valor: RS 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMALIA DA SILVA PEREIRA
SECRETARIA



■ú
.5»

.5Í''.&-^ki,"^>-

"C

c;'!

s>;

.(Q

■'V

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Santa Rita - PB, 17 de Noveinbro de 2020.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n" DPC0058/2C20: LOCAÇÃO DO IMÓVEL DESTINADO
AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA -
CENTRO POP, ÓRGÃO INTEGRANTE A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA/PB;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JOSÉ GOMES DA SILVA.
009715454-72
Valor: RS 30.000,00

Publique-se e cumpra-se.

CONCEIÇÃO AMAXIA da SILVA PEREIRA
SECRETARIA


